
UCHWAŁA NR LIII/337/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Kawnice, Golina Kolonia, Rosocha i Rosocha 
Kolonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 599 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Drogom publicznym nadaje się nazwy: 
1) ul. Poznańska – dla działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 342, obręb Kawnice, 
2) ul. Królewska – dla działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 536 i 160 oraz części działki 

oznaczonej w ewidencji gruntów nr 344, obręb Kawnice, 
3) ul. Pogodna – dla działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 147, obręb Kawnice i części działki 

oznaczonej w ewidencji gruntów nr 165 – obręb Golina Kolonia, 
4) ul. Słoneczna – dla działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 541 i 190 obręb Kawnice, 
5) ul. Jasna – dla działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 375/1 i 204, obręb Kawnice, 
6) ul. Wiatraczna – dla działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 416 i części działki oznaczonej 

ewidencji gruntów nr 472, obręb Kawnice, 
7) ul. Jesionowa – dla części działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 344, obręb Kawnice, 
8) ul. Zielona – dla działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 245, obręb Kawnice, 
9) ul. Cisowa – dla części działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 100 - obręb Rosocha, 
10) ul. Kwiatowa – dla działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 692, 705, 277/1, 276/1 i 275, 

obręb Kawnice, 
11) ul. Bieniszewska – dla działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 582 obręb Kawnice i części 

działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 42 – obręb Rosocha Kolonia, 
12) ul. Orzechowa – dla działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 691, obręb Kawnice, 
13) ul. Lawendowa – dla działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 706, obręb Kawnice, 
14) ul. Irysowa – dla działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 287, obręb Kawnice, 
15) ul. Malwowa – dla działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 533, 317/1, obręb Kawnice, 
16) ul. Astrowa – dla działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 314/4, 314/5 i 314/15, obręb 

Kawnice, 
17) ul. Daliowa – dla działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 607, obręb Kawnice. 

§ 2. Drogom wewnętrznym nadaje się nazwy: 
1) ul. Daliowa – dla działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 329/1, obręb Kawnice, 
2) ul. Różana – dla działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 322/10, obręb Kawnice, 
3) ul. Margaretkowa – dla działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 320/6, obręb Kawnice, 
4) ul. Malwowa – dla działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 321/6, obręb Kawnice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7288408-6943-4641-9A74-1E0002CE2B60. Podpisany



§ 3. Lokalizacje dróg publicznych i wewnętrznych oraz zasięgi nazw ulic przedstawiono na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Wojdyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7288408-6943-4641-9A74-1E0002CE2B60. Podpisany



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7288408-6943-4641-9A74-1E0002CE2B60. Podpisany



LEGENDA 

L.p. Nazwa ulicy Lokalizacja 
DROGI PUBLICZNE 

1.  ul. Poznańska 

gm. Golina 

obręb: 0009 Kawnice 

miejscowość Kawnice 

działka nr 342 - Kawnice 

2.  ul. Królewska 

gm. Golina 

obręb: 0009 Kawnice 

miejscowość Kawnice 

działki nr 536, 160 i część dz. 344 - Kawnice 

3.  ul. Pogodna 

gm. Golina 

obręb: 0009 Kawnice 

miejscowość Kawnice 

działki nr 147 – Kawnice i część dz. 165 – Golina - Kolonia 

4.  ul. Słoneczna 

gm. Golina 

obręb: 0009 Kawnice 

miejscowość Kawnice 

działki nr 541, 190 - Kawnice 

5.  ul. Jasna 

gm. Golina 

obręb: 0009 Kawnice 

miejscowość Kawnice 

działki nr 375/1, 204 - Kawnice 

6.  ul. Wiatraczna 

gm. Golina 

obręb: 0009 Kawnice 

miejscowość Kawnice 

działki nr 416 i część dz. 472 - Kawnice 

7.  ul. Jesionowa 

gm. Golina 

obręb: 0009 Kawnice 

miejscowość Kawnice 

 część działki nr 344 - Kawnice 

8.  ul. Zielona 

gm. Golina 

obręb: 0009 Kawnice 

miejscowość Kawnice 

działka nr 245 - Kawnice 

9.  ul. Cisowa 

gm. Golina 

obręb: 0009 Kawnice 

miejscowość Kawnice 

część działki nr 100 - Rosocha 

10.  ul. Kwiatowa 

gm. Golina 

obręb: 0009 Kawnice 

miejscowość Kawnice 

działki nr 692, 705, 277/1, 276/1, 275 - Kawnice 

11.  ul. Bieniszewska 

gm. Golina 

obręb: 0009 Kawnice 

miejscowość Kawnice 

działki nr 582 – Kawnice i część dz. 42 – Rosocha - Kolonia 

12.  ul. Orzechowa 

gm. Golina 

obręb: 0009 Kawnice 

miejscowość Kawnice 

działka nr 691 - Kawnice 

13.  ul. Lawendowa 

gm. Golina 

obręb: 0009 Kawnice 

miejscowość Kawnice 

działka nr 706 - Kawnice 

14.  ul. Irysowa 

gm. Golina 

obręb: 0009 Kawnice 

miejscowość Kawnice 

działka nr 287 - Kawnice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7288408-6943-4641-9A74-1E0002CE2B60. Podpisany



15.  ul. Malwowa 

gm. Golina 

obręb: 0009 Kawnice 

miejscowość Kawnice 

działki nr 533, 317/1 - Kawnice 

16.  ul. Astrowa 

gm. Golina 

obręb: 0009 Kawnice 

miejscowość Kawnice 

działki nr 314/4, 314/5, 314/15 - Kawnice 

17.  ul. Daliowa 

gm. Golina 

obręb: 0009 Kawnice 

miejscowość Kawnice 

działka nr 607 - Kawnice 

DROGI WEWNĘTRZNE 

18.  ul. Daliowa 

gm. Golina 

obręb: 0009 Kawnice 

miejscowość Kawnice 

działka nr 329/1 - Kawnice 

19.  ul. Różana 

gm. Golina 

obręb: 0009 Kawnice 

miejscowość Kawnice 

działka nr 322/10 - Kawnice 

20.  ul. Margaretkowa 

gm. Golina 

obręb: 0009 Kawnice 

miejscowość Kawnice 

działka nr 320/6 - Kawnice 

21.  ul. Malwowa 

gm. Golina 

obręb: 0009 Kawnice 

miejscowość Kawnice 

działka nr 321/6 - Kawnice 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7288408-6943-4641-9A74-1E0002CE2B60. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Obecnie w obrębie ewidencyjnym Kawnice prowadzone są odrębne numeracje porządkowe budynków 
dla miejscowości Kawnice i części miejscowości Kawnice Kolonia. 

Na podstawie rozporządzenia w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów z dnia 21 lipca 2021 r. 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1368) istnieją w miejscowości Kawnice Kolonia numery porządkowe niespełniające 
wymogów określonych w § 6 ust. 4 (brzmienie: „4. Nie prowadzi się numeracji porządkowej dotyczącej 
części miejscowości”), w związku z tym organ prowadzący ewidencję miejscowości, ulic i adresów 
dokonuje przenumerowania z urzędu. 

W związku z powyższym numeracja porządkowa dla budynków będzie prowadzona 
w całości do miejscowości Kawnice. Ze względu na to, że Kawnice są miejscowością rozwojową i gęsto 
zabudowaną zostają nadane nazwy ulic. 

Nadanie nazw ulic drogom publicznym następuje z urzędu, natomiast drogom wewnętrznym na 
podstawie stosownych zgód podpisanych przez właścicieli tych działek. 

Jednolita numeracja budynków wraz z nazwą ulicy dla obrębu Kawnice pozwoli na wprowadzenie ładu 
przestrzennego i czytelnej numeracji adresowej, usprawni komunikację oraz podniesie poziom 
bezpieczeństwa związany z obsługą przez służby ratownicze. 

Koszty i formalności wprowadzenia nazw ulic w Kawnicach: 

1) dla Burmistrza Goliny: 

-wprowadzenie ulic i punktów adresowych do bazy IMPA, 

-wysłanie zawiadomień o zmianie adresowej do: właścicieli posesji, ewidencji ludności w miejscu, 
PODGiK w Koninie – ewidencja gruntów i budynków, Urząd Statystyczny w Poznań Oddział w Koninie, 

2) dla mieszkańców: 

-powiadomienie wszelkich instytucji posiadających dane adresowe właściciela. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7288408-6943-4641-9A74-1E0002CE2B60. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



